МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2012                                                                                                  № 169
Рассмотрев ходатайство директора МКУК Культурно-библиотечного центра Новоюгинского поселения,

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, РЕШИЛ:

1. Ввести с 01.01.2013 года следующие цены на входной билет на вечера отдыха (дискотеки) в МКУК Культурно-библиотечного центра Новоюгинского поселения:

С. Новоюгино:  дискотека с 18:00-21:00 - входной билет 20 рублей

    дискотека с 21:00-2:00 – входной билет 60 рублей

                вечер отдыха - входной билет 100 рублей

С. Староюгино: дискотека с 18:00-21:00 - входной билет 20 рублей

    дискотека с 21:00-2:00 – входной билет 30 рублей

    вечер отдыха - входной билет 70 рублей

    проведение концертных программ - входной билет 30 рублей
2. п. Большая Грива: дискотека с 21:00-1:00 – входной билет 30 рублей

3. Детям школьного возраста ограничить время пребывания на вечерах отдыха (дискотеках) в домах культуры МКУК Культурно-библиотечного центра Новоюгинского поселения следующим образом:

- учебное время – до 22:00 часов,

- каникулярное время – до 23:00 часов.

4. Ответственность, за пребывание детей после указанного времени на ночных дискотеках, возложить на директора МКУК с. Новоюгино, Культурно-библиотечного центра заведующего с. Староюгино, заведующего БДЦ п. Б. Грива, участкового инспектора Новоюгинского сельского поселения.

5. Решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского с/поселения                                                     /Клейнфельдер О.А./